АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района
"жуковскиЙ рАЙон"

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

А а .;,2(,{r,/ о, Оz. d4 N, aa"L

о внесении изменений в постановление
администрации МР <Жуковский район>> от
31.08.201бг. ЛЪ 811 (О создании
официального сайта администрации МР
<<Жуковский район> (в ред. постановлений
от 14.12.2016г. ЛЬ 1275, от 01.03.2017г. ЛЪ

238, от 21.06.2017г. ЛЪ 960, от 10.07.2017г. Лil
1072, от 12.07,2017 ЛЪ 1099, от 04.09.2017 ЛЪ

1393, от 09.11.2017 ЛlЬ 1,662, от 17.11.2017 N9

1702, от |2,02.2018 J\b 118, от 26.04.2018 ЛЪ

.Пl} 41б, от 10.05.2018 }lb 444, от 20.07.2018 ЛЬ

739, от 25.10.2018 }lb 1098, от 22,11.2018 }l!
|2l0, от 14.02.2019 ЛЬ 100, от 22.02.2019
}lЪ135, от 28.02.2019 .]\tb159, от 0б.08.2019
ЛЬб50, J\b815 от 27.09.2019, от 20.03.2020
<<243, от 15.0б.2020 }lЪ448, от 14.12.2020
ЛЬ1125, от 19.01.2021 }lb23, от 01.03.2021
}lЪlб7, от 07.09.2021 J\b811, от 18.11.2021
ль1025)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 М 131-ФЗ кОб общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Положения об
администрации МР кЖуковский район>, утвержденного Решением Районного Собрания
Jф 96 от 24 ноября 2011г., администрация МР кЖуковский район>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об официальном сайте администрации МР кЖуковскиЙ

район), утвержденное постановлением J\b 811 от З1.08.2016г, кО создании официального
сайта администрации МР кЖуковский район>, следующие изменения:

- в пункте 4.б. <Официально> - <Экономика и финансьш добавить словulNIи

кБюджет для граждан);
_ 2. Ответственного за ледение раздела кБюджет для граждан) назначить зам. главы

администрации - заведующего финансовым отделом - Л.А. Брысину.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заведующего

отделом орган нтрольной работы и взаимодействия с поселениями
администраци

_АДминистрзц;9tуницилаrtьноrо

Глава адм

й район>.

А.В. Суярко